
ZARZĄDZENIE Nr 4/UM/2022 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 25 lutego 2022 roku 

 

w sprawie wyznaczenia pracowników do wykonywania działań w zakresie udzielania 

pierwszej pomocy oraz zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników  

w Urzędzie Miejskim w Koninie 

  

Na podstawie art. art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz na podstawie art. 2071 § 1 pkt. 3 oraz § 2  

i art. 2091 § 1 pkt. 1 i 2 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2020 r.,  

poz. 1320 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

1. Wyznaczam w budynkach Urzędu Miejskiego w Koninie pracowników do udzielania 

pierwszej pomocy oraz wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji 

pracowników. Wykaz wyżej wymienionych pracowników stanowi Załącznik nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia.  

2. Zmiana treści Załącznika nr 1 nie wymaga zmiany treści Zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Osoby wyznaczone do udzielania pierwszej pomocy w poszczególnych budynkach 

Urzędu Miejskiego w Koninie odpowiadają za bieżące doposażanie apteczek pierwszej 

pomocy, które znajdują się na wyposażeniu ich wydziałów. 

2. Konieczność doposażenia apteczek osoby wyznaczone do udzielania pierwszej pomocy 

zgłaszają Służbie BHP drogą mailową. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Służbie BHP oraz osobom wskazanym w Załączniku  

nr 1 do Zarządzenia. 

 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 3/UM/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 lutego 2020 r.  

w sprawie wyznaczenia pracowników do wykonywania działań w zakresie udzielania 

pierwszej pomocy oraz zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników w Urzędzie Miejskim 

w Koninie. 

 

 

 

 



§ 5 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

       Piotr Korytkowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 4/UM/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 lutego 2022 r. 

 

Wykaz pracowników wyznaczonych do wykonywania działań 

w zakresie udzielania pierwszej pomocy oraz zwalczania pożarów  

i ewakuacji w Urzędzie Miejskim w Koninie 

 

I.  Budynek Urzędu Miejskiego w Koninie przy placu Wolności 1  

(Budynek A i B) 

 

a. Pracownicy wyznaczeni do udzielania pierwszej pomocy: 

 

1. Joanna Hernes - WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY I KADR – tel. 63 2401221, 

pokój nr 202; 

2. Julita Szwaracka - WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY I KADR – tel. 63 2401219, pokój nr 201; 

3. Aldona Rychlińska - BIURO PREZYDENTA MIASTA – tel. 63 2401247, 

pokój nr 8; 

4. Marlena Gotowała - BIURO PREZYDENTA MIASTA – tel. 63 2401266, 

pokój nr 117; 

5. Anna Siuda - BIURO PREZYDENTA MIASTA – tel. 63 2401201, pokój nr 102; 

6. Daniel Pietrzak – WYDZIAŁ PODATKÓW I OPŁAT – tel. 63 2401113, 

pokój nr 213; 

7. Dorota Rychlińska - WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI – tel. 63 2401123, 

pokój nr 222; 

8. Sebastian Stuczyński - WYDZIAŁ URBANISTYKI I ARCHITEKTURY – 

tel. 63 2401265, pokój nr 19; 

9. Monika Adamczyk - WYDZIAŁ URBANISTYKI I ARCHITEKTURY – 

tel. 63 2401265, pokój nr 19; 

10. Łukasz Bodzianowski - WYDZIAŁ INFORMATYKI – tel. 63 2401297, 

pokój nr 108;  

11. Adam Przybylak – WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNO-GOSPODARCZY – 

tel. 63 2401256, piwnica;  

12. Waldemar Jędrzejaszek – WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNO-GOSPODARCZY – tel. 63 

2401256, piwnica;  

13. Karol Kordylas – WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNO-GOSPODARCZY – 

tel. 63 2401256, piwnica;  

14. Bartosz Bernat – WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNO-GOSPODARCZY –  

tel. 63 2401256, piwnica;  

15. Sławomir Kordylas – WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNO-GOSPODARCZY –  

tel. 63 2401256, piwnica;  



 

b. Pracownicy wyznaczeni do wykonywania działań w zakresie zwalczania 

pożarów i ewakuacji pracowników: 

 

1. Mariusz Kaczmarczyk - WYDZIAŁ URBANISTYKI I ARCHITEKTURY 

- tel. 63 2401253, pokój nr 18; 

2. Grzegorz Śmiechowicz - WYDZIAŁ URBANISTYKI I ARCHITEKTURY 

- tel. 63 2401267, pokój nr 19a; 

3. Bartłomiej Białek - WYDZIAŁ URBANISTYKI I ARCHITEKTURY 

– tel. 63 2401265, pokój nr 19; 

4. Błażej Zalewski - WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 

– tel. 63 2401238, pokój nr 4; 

5. Agnieszka Morzykowska - WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 

– tel. 63 2401240, pokój nr 301; 

6. Milena Karczewska - WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 

– tel. 63 2401233, pokój nr 1; 

7. Daniel Pietrzak - WYDZIAŁ PODATKÓW I OPŁAT – tel. 63 2401113, pokój 

nr 113; 

8. Sylwia Grochocińska – WYDZIAŁ PODATKÓW I OPŁAT – tel. 63 2401170, pokój nr 12; 

9. Marta Szczepańska – WYDZIAŁ PODATKÓW I OPŁAT – tel. 63 2401135, pokój nr 216; 

10. Jolanta Radoch – WYDZIAŁ PODATKÓW I OPŁAT – tel. 63 2401180, pokój 

nr 111; 

11. Anna Andrzejewska – WYDZIAŁ PODATKÓW I OPŁAT – tel. 63 2401262, pokój nr 310; 

12. Beata Mrozińska-Janaczyk - BIURO PREZYDENTA MIASTA – tel. 63 2401200, pokój nr 

102; 

13. Katarzyna Dobrzańska - BIURO PREZYDENTA MIASTA – tel. 63 2401201, pokój nr 102; 

14. Katarzyna Łubik - BIURO PREZYDENTA MIASTA – tel. 63 2401245, pokój 

nr 106; 

15. Bartłomiej Sękowski - BIURO PREZYDENTA MIASTA – tel. 63 2401250, pokój nr 117; 

16. Anna Siuda - BIURO PREZYDENTA MIASTA – tel. 63 2401201, pokój nr 102; 

17. Marcin Raczyński - WYDZIAŁ INFORMATYKI – tel. 63 2401298, pokój nr 108; 

18. Klaudiusz Łukasiewicz - WYDZIAŁ INFORMATYKI – tel. 63 2401299, pokój 

nr 108a; 

19. Anna Nowińska - WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI – tel. 63 2401120, pokój nr 112; 

20. Marzena Bednarkiewicz - WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI – tel. 63 2401117, pokój nr 219b; 

21. Ewa Jonas - WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI – tel. 63 2401108, pokój nr 219b; 

22. Agnieszka Kapuścińska - WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI – tel. 63 2401108, pokój nr 308; 

23. Anna Topolska - WYDZIAŁ BUDŻETU – tel. 63 2401110, pokój nr 212a; 

24. Emilia Błażejewska - WYDZIAŁ BUDŻETU – tel. 63 2401129, pokój nr 212; 



25. Monika Marzyńska - WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY I KADR – tel. 63 2401248, pokój nr 

204; 

26. Ewa Lenartowska - WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY I KADR – tel. 63 2401263, pokój nr 201; 

27. Julita Szwaracka - WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY I KADR – tel. 63 2401219, pokój nr 201; 

28. Joanna Romaniszyn - WYDZIAŁ PRAWNY I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

– tel. 63 2401138, pokój nr 303a; 

29. Izabela Wieczorek – BIURO OBSŁUGI INWESTORA - tel. 63 2401234, pokój nr 5; 

30. Waldemar Jędrzejaszek – WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNO-GOSPODARCZY – tel. 63 

2401256, piwnica;  

31. Sebastian Wieczorek – WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNO-GOSPODARCZY – tel. 63 

2401256, piwnica;  

32. Karol Kordylas – WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNO-GOSPODARCZY – 

tel. 63 2401256, piwnica;  

33. Adam Przybylak – WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNO-GOSPODARCZY – 

tel. 63 2401256, piwnica;  

34. Bartosz Bernat – WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNO-GOSPODARCZY –  

tel. 63 2401256, piwnica;  

 

II. Budynek Urzędu Miejskiego w Koninie przy placu Wolności 6 

 

a. Pracownicy wyznaczeni do udzielania pierwszej pomocy: 

 

1. Tomasz Sękowski - WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH – tel. 63 2401149, pokój nr 2; 

2. Małgorzata Michalak - WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH –  

tel. 63 2401289, pokój nr 1; 

3. Adam Krysiak - WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH – tel. 63 2401255,  

pokój nr 7; 

4. Paweł Siuda – ARCHIWISTSA - OBYWATELSKICH – tel. 63 2401152,  

pokój nr AZ; 

 

b. Pracownicy wyznaczeni do wykonywania działań w zakresie zwalczania 

pożarów i ewakuacji pracowników: 

 

1. Maciej Błaszczyk - WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH –tel. 63 2401137, pokój nr 4; 

2. Adam Krysiak - WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH – tel. 63 2401255, pokój nr 7; 

 

 

 

 

 



III. Budynek Urzędu Miejskiego w Koninie USC przy ul. Obrońców Westerplatte 2 

 

a. Pracownicy wyznaczeni do udzielania pierwszej pomocy: 

 

1. Katarzyna Tomczak - URZĄD STANU CYWILNEGO -  

tel. 63 54012295, pokój nr 5; 

2. Katarzyna Tomaszewska - URZĄD STANU CYWILNEGO - tel. 63 2401278, pokój nr 6; 

3. Beata Jąkalska - URZĄD STANU CYWILNEGO - tel. 63 2401291, pokój nr 4; 

 

b. Pracownicy wyznaczeni do wykonywania działań w zakresie zwalczania 

pożarów i ewakuacji pracowników: 

 

1. Tomasz Cieślak - URZĄD STANU CYWILNEGO - tel. 63 2401295, pokój nr 5; 

2. Agnieszka Stępińska - URZĄD STANU CYWILNEGO - tel. 63 2401291, pokój nr 4; 

 

IV.Budynek Urzędu Miejskiego w Koninie przy ul. Staszica 17 

 

a. Pracownicy wyznaczeni do udzielania pierwszej pomocy: 

 

1. Anna Miszel - MIEJSKI ZESPÓŁ DS. ORZEKANIA O NIEPENOSPRAWNOŚCI - tel. 63 

2401158, pokój nr 6; 

2. Marta Świątek - MIEJSKI ZESPÓŁ DS. ORZEKANIA O NIEPENOSPRAWNOŚCI - tel. 63 

2401157, pokój nr 1a; 

3. Katarzyna Dryjer - Sawicka - MIEJSKI ZESPÓŁ DS. ORZEKANIA 

O NIEPENOSPRAWNOŚCI - tel. 63 2401156, pokój nr 1; 

 

b. Pracownicy wyznaczeni do wykonywania działań w zakresie zwalczania 

pożarów i ewakuacji pracowników: 

 

1. Judyta Matusiak - MIEJSKI ZESPÓŁ DS. ORZEKANIA 

O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI – tel. 63 2401158, pokój nr 6; 

2. Kinga Przybylska - MIEJSKI ZESPÓŁ DS. ORZEKANIA 

O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI – tel. 63 2401154, pokój nr 3; 

3. Katarzyna Dryjer - Sawicka - MIEJSKI ZESPÓŁ DS. ORZEKANIA 

O NIEPENOSPRAWNOŚCI - tel. 63 2401156, pokój nr 1; 

 

 

 

 

 



V. Budynek Urzędu Miejskiego w Koninie przy ul. płk. Witolda Sztarka 1 

 

a. Pracownicy wyznaczeni  do udzielania pierwszej pomocy: 

 

1. Tomasz Kubacki - WYDZIAŁ GEODEZJI I KATASTRU – tel. 63 2401377,  

pokój nr 108; 

2. Andżelika Woźniak - WYDZIAŁ GEODEZJI I KATASTRU – tel. 63 2401022, pokój nr 4; 

3. Piotr Bartczak - WYDZIAŁ GEODEZJI I KATASTRU – tel. 63 2401193,  

pokój nr 208; 

 

b. Pracownicy wyznaczeni do wykonywania działań w zakresie zwalczania 

pożarów i ewakuacji pracowników: 

 

1. Anna Wiśniewska – Kordyl - WYDZIAŁ GEODEZJI I KATASTRU – 

tel. 63 2401378, pokój nr 211; 

2. Piotr Bartczak - WYDZIAŁ GEODEZJI I KATASTRU – tel. 63 2401193, pokój 

nr 208; 

3. Ewa Zielińska - WYDZIAŁ GEODEZJI I KATASTRU – tel. 63 2401195, pokój 

nr 209; 

4. Jolanta Szczepankiewicz - WYDZIAŁ GEODEZJI I KATASTRU –  

tel. 63 2401191, pokój nr 3; 

 

VI. Ratusz - Budynek Urzędu Miejskiego w Koninie przy  

ul. Wiosny Ludów 6 

 

a. Pracownicy wyznaczeni do udzielania pierwszej pomocy: 

 

1. Katarzyna Sulkowska - WYDZIAŁ OŚWIATY - tel. 63 2401105, pokój nr 1; 

2. Katarzyna Kania - WYDZIAŁ OŚWIATY – tel. 63 2401103, pokój nr 2; 

3. Justyna Anna Koszal - BIURO RADY MIASTA – tel. 63 2401146, pokój nr 11; 

4. Magdalena Kamińska - BIURO RADY MIASTA – tel. 63 2401146, pokój nr 11; 

 

b. Pracownicy wyznaczeni do wykonywania działań w zakresie zwalczania 

pożarów i ewakuacji pracowników: 

 

1. Sylwia Witasik - WYDZIAŁ OŚWIATY - tel. 63 2401182, pokój nr 4; 

2. Monika Trzcielińska - BIURO RADY MIASTA –tel. 63 2401145, pokój nr 9; 

 

 

 



VII. Budynek Urzędu Miejskiego w Koninie przy ul. 3 Maja 21 

 

a. Pracownicy wyznaczeni do udzielania pierwszej pomocy: 

 

1. Katarzyna Ławniczak – WYDZIAŁ ROZWOJU I INWESTYCJI - tel. 63 2401323, pokój nr 

11; 

2. Magdalena Michnicka – WYDZIAŁ ROZWOJU I INWESTYCJI - tel. 63 2401161, pokój nr 

9; 

3. Dorota Czerniejewska – WYDZIAŁ ROZWOJU I INWESTYCJI - tel. 63 2401281, pokój nr 

14; 

4. Mariusz Piotrowski - WYDZIAŁ ROZWOJU I INWESTYCJI - tel. 63 2401101, pokój nr 10; 

5. Ewelina Skowrońska - WYDZIAŁ BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO – 

tel. 63 2401215, pokój nr 3; 

 

b. Pracownicy wyznaczeni do wykonywania działań w zakresie zwalczania 

pożarów i ewakuacji pracowników: 

 

1. Michał Lewicki - WYDZIAŁ BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO – tel. 63 

2401131, pokój nr 5;  

2. Paweł Figurski - WYDZIAŁ BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO – tel. 63 

2401014, pokój nr 4;  

3. Katarzyna Złotnicka - WYDZIAŁ ROZWOJU I INWESTYCJI –  

tel. 63 2401161, pokój nr 9; 

4. Zbigniew Dańczak - WYDZIAŁ ROZWOJU I INWESTYCJI –  

tel. 63 2401132, pokój nr 11; 

5. Małgorzata Antczak - WYDZIAŁ ROZWOJU I INWESTYCJI –  

tel. 63 2401279, pokój nr 10; 

6. Magdalena Dudziak - WYDZIAŁ ROZWOJU I INWESTYCJI -  

tel. 63 240161, pokój nr 9; 

 

VIII. Budynek Urzędu Miejskiego w Koninie przy ul. 3 Maja 1-3 

 

a. Pracownicy wyznaczeni do udzielania pierwszej pomocy: 

 

1. Marek Kowalczykiewicz - CENTRUM ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH –  

tel. 63 2401028, pokój nr 1; 

2. Bartosz Jędrzejczak - CENTRUM ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH –  

tel. 63 2401284, pokój nr 1; 

3. Tomasz Gilewski – KOORDYNATOR DS. DOSTĘPNOŚCI – tel. 63 2401028, stanowisko 

KD 



b. Pracownicy wyznaczeni do wykonywania działań w zakresie zwalczania 

pożarów i ewakuacji pracowników: 

 

1. Marek Kowalczykiewicz - CENTRUM ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH – 

tel. 63 2401028, pokój nr 1; 

2. Anna Majchrzak - CENTRUM ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH – 

tel. 63 2401284, pokój nr 1; 

3. Maria Cybulska - CENTRUM ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH – 

tel. 63 2401284, pokój nr 1; 

4. Tomasz Gilewski -  KOORDYNATOR DS. DOSTĘPNOŚCI – tel. 63 2401028, stanowisko 

KD 

 

IX. Budynek Urzędu Miejskiego w Koninie przy ul. Wojska Polskiego 2 B 

 

a. Pracownicy wyznaczeni do udzielania pierwszej pomocy: 

 

1. Tymoteusz Jakubek - WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA  – tel. 63 2401359, pokój nr 

218; 

2. Mariusz Żaczek - WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA  –tel. 63 2401355, pokój nr 204; 

3. Elżbieta Witczak - WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA  –tel. 63 2401350, pokój nr 220; 

4. Agata Nowakowska - WYDZIAŁ SPRAW LOKALOWYCH – tel. 63 2401172, pokój nr 309; 

5. Natalia Robak - WYDZIAŁ SPRAW LOKALOWYCH – tel. 63 2401348,  

pokój nr 117; 

6. Jacek Czajka - WYDZIAŁ KULTURY, SPORTU I SPRAW SPOŁECZNYCH -  

tel. 63 2401366, pokój nr 318; 

7. Mirosław Jeżyk - WYDZIAŁ KULTURY, SPORTU I SPRAW SPOŁECZNYCH – 

tel. 63 2401341, pokój nr 302; 

8. Paweł Pyrzyński - WYDZIAŁ KULTURY, SPORTU I SPRAW SPOŁECZNYCH – 

tel. 63 2401372, pokój nr 305; 

9. Andrzej Łącki - WYDZIAŁ KULTURY, SPORTU I SPRAW SPOŁECZNYCH – 

tel. 63 2401164, pokój nr 310; 

10. Joanna Mendelak – SŁUŻBA BHP – tel. 63 2401165, pokój nr 215; 

11. Eliza Pietrzak – WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ - tel. 63 2401371, pokój nr 207; 

12. Ewelina Fleśman – BIURO MIEJSKIEGO RZECZNIKA KONSUMENTÓW -  

tel. 63 2401187, pokój nr 110; 

13. Justyna Lewandowska – WYDZIAŁ AUDYTU I KONTROLI - tel. 63 2401344, pokój nr 

307; 

14. Justyna Bruch – INSPEKTOR OCHRONY DANYCH - tel. 63 2401177,  

pokój nr 311; 

 



b. Pracownicy wyznaczeni do wykonywania działań w zakresie zwalczania 

pożarów i ewakuacji pracowników: 

 

1. Julita Wawrzyniak - WYDZIAŁ SPRAW LOKALOWYCH - tel. 63 2401185, pokój nr 116; 

2. Arkadiusz Łechtański - WYDZIAŁ SPRAW LOKALOWYCH - tel. 63 2401346, pokój nr 

104; 

3. Angelika Milczarek-Danielkiewicz - BIURO MIEJSKIEGO RZECZNIKA KONSUMENTÓW – 

tel. 63 2401187, pokój nr 110; 

4. Iwona Maślińska - WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA - tel. 63 2401181, pokój nr 202; 

5. Mariusz Żaczek - WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA - tel. 63 2401355, pokój nr 204; 

6. Joanna Mendelak – Służba BHP - tel. 63 2401165, pokój nr 215; 

7. Karolina Żabińska - WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ- tel. 63 2401374, pokój nr 

206; 

8. Eliza Pietrzak - WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ - tel. 63 2401371, pokój nr 207;  

9. Zbigniew Iciaszek – WYDZIAŁ KULTURY, SPORTU I SPRAW SPOŁECZNYCH - tel. 63 

2401197, pokój nr 317; 

10. Paweł Pyrzyński - WYDZIAŁ KULTURY, SPORTU I SPRAW SPOŁECZNYCH -  tel. 63 

2401372, pokój nr 305; 

11. Sylwia Majdzińska - WYDZIAŁ KULTURY, SPORTU I SPRAW SPOŁECZNYCH - tel. 63 

2401227, pokój nr 304; 

12. Agnieszka Sobczak - WYDZIAŁ AUDYTU I KONTROLI, tel. 63 2401349, 

pokój 308; 

 

X. Budynek Urzędu Miejskiego w Koninie przy ul. Przemysłowej 2 

 

a. Pracownicy wyznaczeni do udzielania pierwszej pomocy: 

 

1. Andrzej Andrzejewski - STRAŻ MIEJSKA – tel. 63 2401225, pokój nr 403; 

2. Jacek Dziublewski - STRAŻ MIEJSKA – tel. 63 2401174, pokój nr 401; 

3. Marcin Lewandowski - STRAŻ MIEJSKA – tel. 63 2401174, pokój nr 401; 

4. Zbigniew Chmielewski - STRAŻ MIEJSKA – pokój nr 401; 

5. Maciej Wróbel - STRAŻ MIEJSKA – pokój nr 409; 

6. Grzegorz Mirek - STRAŻ MIEJSKA – pokój nr 401; 

7. Przemysław Trojanowski - STRAŻ MIEJSKA – tel. 63 2401188, pokój nr 408; 

8. Katarzyna Maciejewska - STRAŻ MIEJSKA – tel. 63 2401188, pokój nr 408; 

9. Mariusz Czapliński - STRAŻ MIEJSKA – tel. 63 2401188, pokój nr 408; 

10. Eligiusz Bartycha - STRAŻ MIEJSKA – tel. 63 2401210, pokój nr 24; 

11. Tomasz Jankowski - STRAŻ MIEJSKA – pokój nr 401; 

12. Andrzej Szczygielski - STRAŻ MIEJSKA – pokój nr 401; 

13. Maria Jaśkiewicz - STRAŻ MIEJSKA – pokój nr 401; 



14. Dariusz Dziewa - STRAŻ MIEJSKA – pokój nr 401; 

15. Szymon Kania - STRAŻ MIEJSKA – tel. 63 2401188, pokój nr 401;  

16. Nikola Gadomska - STRAŻ MIEJSKA – tel. 63 2401188, pokój nr 401;  

17. Izabela Mielcarek - STRAŻ MIEJSKA – tel. 63 2401188, pokój nr 401;  

18. Aleksandra Dobrychłop - WYDZIAŁ KOMUNIKACJI – tel. 63 2401604,  

p. sala obsługi; 

19. Joanna Majer - WYDZIAŁ KOMUNIKACJI – tel. 63 2401178, p. 304; 

20. Sebastian Szefliński – WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNO-GOSPODARCZY -  

tel. 63 2401288, p. 415; 

21.  Marlena Tulejko-Nożewska – WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNO-GOSPODARCZY - tel. 63 

2401288, p. 414; 

 

b. Pracownicy wyznaczeni do wykonywania działań w zakresie zwalczania 

pożarów i ewakuacji pracowników: 

 

1. Jacek Dziublewski - STRAŻ MIEJSKA – tel. 63 2401174, pokój nr 401; 

2. Piotr Jacolik - STRAŻ MIEJSKA – tel. 63 2401174, pokój nr 401; 

3. Katarzyna Sypniewska - STRAŻ MIEJSKA – tel. 63 2401174, pokój nr 401; 

4. Aleksandra Dobrychłop - WYDZIAŁ KOMUNIKACJI – tel. 63 2401160, sala obsługi; 

5. Karol Skora - WYDZIAŁ KOMUNIKACJI – tel. 63 2401308, POKÓJ NR 308;  

6. Monika Andrzejewska - WYDZIAŁ KOMUNIKACJI – tel. 63 2401183, pokój  

nr 300; 

7. Joanna Majer - WYDZIAŁ KOMUNIKACJI – tel. 63 2401178, pokój nr 304. 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-02-25T10:29:01+0000
	Piotr Korytkowski; Miasto Konin




